
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Zarządzenie nr 78/2022 
Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 26 października 2022 roku 
 
w sprawie powołania Zespołu dostępności 
ds. wdrożenia zaleceń  
wynikających z audytu wewnętrznego 
dotyczącego dostosowania  
Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
do potrzeb osób z niepełnosprawnościami 
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkol-
nictwie wyższym i nauce, zarządzam co następuje:  
 

§1 
Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia powołuję Zespół dostępności  
ds. wdrożenia zaleceń wynikających z audytu wewnętrznego dotyczącego dostosowa-
nia Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku do potrzeb osób z nie-
pełnosprawnościami w składzie: 
 

1. dr Paweł Nodzak – Pełnomocnik Rektora ds. osób niepełnosprawnych -
Przewodniczący Zespołu, 

2. Bogdan Theisebach – Kanclerz, 
3. Jarosław Krzysztof Bajdor – Kierownik Działu Administracyjno-Gospodarczego, 
4. Marcin Dulek – Kierownik Domu Muzyka, 
5. Jolanta Sikorska – Kierownik Domów Student, 
6. Marcin Kleindienst – Przedstawiciel Działu Informatycznego, 
7. Katarzyna Matwiejczyk – Kierownik Biura Rektora, 
8. Anna Krupa – Przedstawiciel Biura Promocji. 

 
§2 

Zespół, o którym mowa w §1, zobowiązany jest sporządzać pisemny protokół z przepro-
wadzonych posiedzeń ze wskazaniem dokonanych przez zespół ustaleń.   

 
§3 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

 

http://www.amuz.gda.pl/

